Soft-Glide®
Set per infusione sottocutanea
con sistema di sicurezza SAF-Q™
Novità!
PRODOTTO DA:
EMED Technologies Customer Service
126 Hawk’s Flight Court, Suite 200 El Dorado Hills, CA 95762 Tel. 888 - 550 - 6500 www.emedtc.com
CND A030401 - Rep. 1645820
Codice CANÈ/Codice EMED Set per infusione
SAF-Q-108-G27-60 1 VIA 27G Ago verticale 8 mm con sicurezza Tubo 60 cm
SAF-Q-108-G27-80 1 VIA 27G Ago verticale 8 mm con sicurezza Tubo 80 cm
SAF-Q-109-G27-70 1 VIA 27G Ago verticale 9 mm con sicurezza Tubo 70 cm
SAF-Q-106-G24 1 VIA 24G Ago verticale 6 mm con sicurezza Tubo 91 cm
SAF-Q-106-G27 1 VIA 27G Ago verticale 6mm con sicurezza Tubo 91cm
SAF-Q-109-G24 1 VIA 24G Ago verticale 9 mm con sicurezza Tubo 91 cm
SAF-Q-209-G27 2 VIE 27G Aghi verticali 9 mm con sicurezza Tubi 91 cm
SAF-Q-212-G27 2 VIE 27G Aghi verticali 12 mm con sicurezza Tubi 91 cm
SAF-Q-312-G27 3 VIE 27G Aghi verticali 12 mm con sicurezza Tubi 91 cm
SAF-Q-412-G27 4 VIE 27G Aghi verticali 12 mm con sicurezza Tubi 91 cm
DISTRIBUTORE:
CANÈ S.p.A. Medical Technology
Via Cuorgnè 42/a  10098 Rivoli (TO) Italy
Tel.+39 011 9574872 - Fax +39 011 9598880